

SCUOLA MUSICALE GIUDICARIE SOCIETÀ COOPERATIVA

Sede legale in Tione di Trento - Via Monsignor Perli, 2

Capitale Sociale € 69.336,00 i.v.

Codice fiscale e Partita Iva n. 02082260221

Registro Imprese di Trento n. 02082260221

Repertorio Economico Amministrativo TN-0199114

Iscrizione all'Albo Nazionale degli Enti Cooperativi n. A193308

BILANCIO ABBREVIATO AL 31 AGOSTO 2018

Stato patrimoniale attivo	31/08/2018	31/08/2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
Totale	0	0
B) Immobilizzazioni		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>	11.849	17.889
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>	43.868	55.684
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>	177	177
Totale Immobilizzazioni (B)	55.894	73.750
C) Attivo circolante		
<i>I - Rimanenze</i>		
<i>II - Crediti:</i>		
- entro 12 mesi	399.669	371.848
- oltre 12 mesi	1.947	1.993
- imposte anticipate	3.536	3.896
Totale	405.152	377.737
<i>IV - Disponibilità liquide:</i>	144.191	137.248
Totale	144.191	137.248
Totale Attivo circolante (C)	549.343	514.985
D) Ratei e risconti	10.630	9.548
Totale Attivo	615.867	598.283

Stato patrimoniale passivo	31/08/2018	31/08/2017
A) Patrimonio netto		
<i>I - Capitale sociale</i>	69.336	69.376
<i>IV - Riserva legale</i>	15.625	15.230
<i>VI - Altre riserve</i>	48.866	47.943

<i>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</i>	0	0
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>	2.018	1.318
Totale	135.845	133.867
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) T.F.R.	254.417	225.884
D) Debiti:		
- entro 12 mesi	197.010	230.177
- oltre 12 mesi	0	0
Totale	197.010	230.177
E) Ratei e risconti	28.595	8.355
Totale Passivo	615.867	598.283

Conto economico	31/08/2018	31/08/2017
A) Valore della produzione		
1) <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i>	504.404	542.632
2) <i>Var. rim. di prod. in corso di lavorazione, semil. e finiti</i>	0	0
3) <i>Variazione di lavori in corso</i>	0	0
4) <i>Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni</i>	0	0
5) <i>Altri ricavi e proventi</i>		
- <i>Contributi in conto esercizio</i>	423.786	465.073
- <i>Altro</i>	16.171	8.690
Totale	439.957	473.763
Totale valore della produzione	944.361	1.016.395
B) Costi della produzione:		
6) <i>Per materie prime, sussid., di cons. e merci</i>	14.812	35.709
7) <i>Per servizi</i>	108.942	113.266
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	5.980	6.751
9) <i>Per il personale</i>		
a) <i>salari e stipendi</i>	590.519	615.592
b) <i>oneri sociali</i>	132.027	137.382
c) <i>trattamento di fine rapporto</i>	33.495	39.263
d) <i>trattamento di quiescenza e simili</i>	9.336	6.898
e) <i>altri costi</i>	0	0
Totale	765.377	799.135

10) *Ammortamenti e svalutazioni*

<i>a) amm.to delle imm.ni immateriali</i>	6.040	5.258
<i>b) amm.to delle imm.ni materiali</i>	14.736	19.360
<i>c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0	0
<i>d) svalutazione dei crediti dell'att. circ. e disp. liq.</i>	0	0
Totale	20.776	24.618
<i>11) Var. rim. di mat. prime, suss., di cons. e merci</i>	0	0
<i>12) Accantonamenti per rischi</i>	0	0
<i>13) Altri accantonamenti</i>	0	0
<i>14) Oneri diversi di gestione</i>	24.402	28.565
Totale costi della produzione	940.289	1.008.044
Differenza tra val. e costi della produzione (A-B)	4.072	8.351
C) Proventi e oneri finanziari:		
<i>16) Altri proventi finanziari</i>		
<i>d) proventi diversi dai precedenti</i>		
<i>Altri</i>	311	23
Totale	311	23
<i>17) Interessi e oneri finanziari</i>		
<i>Altri</i>	0	56
Totale	0	56
Totale proventi e oneri finanziari	311	(33)
D) Rettifiche di valore di att. finanziarie:		
Risultato prima delle imposte (A-B+/-C+/-D)	4.383	8.318
<i>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		
<i>imposte correnti</i>	2.005	6.556
<i>imposte differite e anticipate</i>	360	444
Totale	2.365	7.000
21) Utile (perdita) dell'esercizio	2.018	1.318

Il presente bilancio è reale e corrisponde alle scritture contabili tenute secondo le norme di comune accettazione.

Tione di Trento, li 16 novembre 2018

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE
dott.ssa Margherita Cogo